
Smlouva 0 ozvučení slavností
Pavel Koloros— Perfectly sound,
257 42 Krhanice
IČ. 06597513
Tel.
dále jen dodavatel

Město Sedlčany,
Náměstí TGM 34, 264 01 Sedlčany :
ICO: 00243272, zastoupené místostarostou Mer. Zdenkem Simečkem - dále jen pořadatel,

610

uzavírají tuto Smlouvu o ozvučení slavností:

„0 L Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je ZAJISTENÍ OZVUČENÍ, PODIA A PROJEKCE
Akce: Městské slavnosti ROSA 2025
Dne: 13.-14.6.2025
Zvuk. zkouška: od....13.00 - stavba techniky před zvukovou zkouškou a lze

i ve čtvrtek 12.6.2025
Hodina vystoupení: pátek od ...15.00 do 01:00. a sobota od....14.00 do 01:00

- odvoz techniky dohodou do dne 15.6.2025
Místo vystoupení: pátek 13.6.2025 — Náměstí TGM Sedlčany

Sobota 14.6.2025 - Sportovní areál Luční - Sedlčany.

IL. Další ujednání
Dodavatel zajistí dodávku podia, ozvučení, osvětlení, LED obrazovku včetně obsluhy dle specifikace v
nabídce
Pořadatel zajistí provizorní šatnu ve stanu za stage s funkčním příslušenstvím. Pořadatel dále zajistí
vystoupení po stránce pořadatelské služby, včetně požárního dohledu, dohodu s OSA a uhradí příslušné
poplatky a platby,

II. Odměna
Za zajištěné služby pořadatel souhlasí s úhradou dohodnuté odměny dle přiložené specifikace ve výši:
247.160,- Kč.
Celá smluvní částka bude proplacena po ukončení uměleckého výkonu bankovním převodem na
základě vystavené faktury.

IV. Všeobecné podmínky smlouvy
Na základě níže uvedených podmínek se uzavírá smlouva o zajištění služeb pro pořádání kulturní akce
Městské slavnosti ROSA 2025.
Pořadatel je povinen zajistit, aby představení bylo řádné připraveno po stránce společenské, technické
/zajištění dostatečného a bezpečného el. přívodu/ a hygienické, a to na svůj náklad, není-li ve smlouvě
stanoveno jinak.
Pořadatel odpovídá za všechny jím zaviněné škody a následky, které by vznikly v důsledku nedodržení
předpisů o bezpečností a ochraně zdraví při nedodržení technických norem a ostatních obecně
závazných předpisů.
Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídané a neodvratitelné události, ležící mimo
smluvní strany (např. přírodní katastrofa, epidemie, dopravní nehoda...) mají obě smluvní strany právo

Strana 1/2



n

od smlouvy odstoupit bez nároků na odškodnění. Odstupující smluvní strana je povinna shora uvedené
skutečnosti řádně doložit.
Neuskuteční-li se smluvené vystoupení vinou dodavatele, je tento povinen uhradit pořadateli
prokazatelně vzniklé náklady, Odpadne-li vystoupení vinou pořadatele, uhradí tento sjednanou smluvní
cenu a vzniklé náklady.
Dodavatel může od smlouvy odstoupit jen ve zvláště odůvodněných případech (nemoc, úmrtí v rodině,
atd.) týkajících se některého z členů z hudební skupiny. V těchto případech nevzniká žádné smluvní
straně nárok na náhradu vzniklých nákladů. Důvod odstoupení musí být však uměleckým vedoucím
sdělen pořadateli neprodleně, jakmile se dodavatel o důvodu dozví.
Pořadatel je povinen splnit závazky vyplývající z autorského práva — hlášení o užití díla, zaplacení
autorských odměn u příslušných ochranných organizací.
Pořadatel pošle do 10.6.2024 stage plány účinkujících souborů a spojení na účinkující soubory.
Smlouva určuje fakturaci všech nákladů vyplývajících ze smlouvy,

. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. Její změny a doplňky musí
mít písemnou formu a potvrdí je zástupci obou smluvních stran,

. Pokud budou po společné konzultaci vepsány do smlouvy připomínky, potvrdí je zástupci obou
smluvních stran.

IV, Platnost smlouvy
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami,
Smlouva pozbývá účinnosti dnem splnění veškerých povinností a závazků, které vyplývají smluvním
stranám ztéto smlouvy. Případně odstoupením od smlouvy, jak bylo výše v této smlouvě
specifikováno.
Smluvní strany mohou tuto smlouvu ukončit rovně
Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy musí
smluvních stran.
Neplatnost některého ze smluvních ustanovení nemá za následek neplatnost celé smlouvy, pokud se
nejedná o skutečnost, se kterou zákon spojuje takové účinky.
Obě strany shodně prohlašují, že se podrobně seznámily s obsahem této smlouvy, která představuje
jejich svobodný a vážně míněný projev vůle a na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních
stran své podpisy.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

Ž písemnou dohodou.
být učiněny písemnou formou a se souhlasem obou

V Sedlčanech 27.5.2025

(pořadatel) (dodavatel)

Strana 2/2



Povel Koloros-Perfectly Souno

Pavel Koloros

za Krhanice

IČ 06597513
Nejsme plátci DPH

dadeřán

POLOŽKA

Ozvučení

TW Audio T24N

TW BASS 18"

Dynacord IPX

Monitory EV ZLX

Mixážní pult Allen Heath DLive

Kabeláž audio, stativy, mikrofony, cat5

Osvětlení

Wash LED Aura

Spot led 200w

ARRI 650W

Hazer + ventilátor

Osvětlovací pult Chamsys

Rozvaděč+kobeláž 400V

Stan režie 3x3

Zvukař

Osvětlovač

Doprava

Město Sedlčany

náměstí T.G.Masaryka 32
IČO: 00243272

DIČ:
Telefon:

E-mail:

MNOŽSTVÍ CENA/JED UDEM

2

4

1

6

1

1

4

4

2

1

1

1

1

1

1

80

CELKEM 40 500 Kč



©

SOBOtO 14.6

4 3 sto Sedičany
Bovel Koloras.Barfectly Sound sto Sedičany

"| Bavei Kotoros Město Seatčany

Křhánés námésti 1GMasaryka 32

945975'3 „ 00243277

Nejsme oláter PH DIČ:

Telefony
E-mail:

POLOŽKA MOSTNÍ SENAJJED věku

Pódium

Dad urn dxóm ČA h

Riser Jim újízdný :

ora » truss na LED oeražovku $ notoram k

Stan rejia 3x3 2

úrasstaole 19

Ozvučení

L-Acoustias Kara ll n

Acoustics B 18 8

„A8 rack | zesitovoče č

Momtory. acuustics 12X 8

Mixážní out Drgico 3D9 + DŽ race 1

Zabeláž audia, stativy, mikrofony, čatB l

zront 4 i

Osvětlení

Výcsh LEĎ Aura 8

Spot Doge 380W 6

ARRI S50 4

Blirder 2 sye 2

Hazer ADI Venture + ventilátor h

Kaobeaž Jsvětlem * 30V h

Čsvěuavací puk Zhomsys i

Rozvaděž +kobe.ož 400V 1

LED Obrazovka

LED Obrazovka 5xóm h

Kometa 2

Atřižna 1

Personal

ecnnik LED střlít a 4amery 3

ZK i

lechni« h

Osvétovač l

B x nzntáz a demontáž půda :

Doprava

Dapráva 280

CELKEM 206 660 Kč


